АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.11.2016   года                         № 130
                  п.Белоусово
Об отмене некоторых постановлений
   Рассмотрев заявление Герасеновой Алевтины Алексеевны, проживающей по адресу РФ Вологодская область Вытегорский район п.Белоусово ул.Гагарина д.18 кв.2
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 12.04.2016 года № 34  «О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка»;

2. Отменить Постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 10.05.2016 года № 42  «Об изменении разрешенного

вида использования земельного участка».

3.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию

Глава поселения                                                                             О.А.Селина